ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О поручении Счетной палате Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поручить Счетной палате Республики Татарстан в IV квартале 2019 года
провести:

аудит эффективности использования средств, выделенных в 2016 - 2019
годах из бюджета Республики Татарстан на организацию отдыха детей и

молодежи;

проверку использования средств бюджета Республики Татарстан,

выделенных в 201 7 - 2019 годах на предоставление грантов и субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

14 февраля 2019 года
NQ 2722-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин